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Nabór wniosków z Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego

 Data publikacji: 17.10.2016 Data modyfikacji: 17.10.2016

Informujemy, iż otrzymaliśmy środki Krajowego Funduszu Szkoleniowego w kwocie 45,7 tys. zł 
(czterdzieści pięć tysięcy siedemset złotych). 
 
Wnioski o przyznanie środków na kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy z Krajowego
Funduszu Szkoleniowego będą przyjmowane w dniu 20 października 2016r. w godz. od 8.00. do godz.
15.00 oraz w dniu 21 października 2016r. w godz. od 8.00 do 13.00

Wnioski można składać osobiście w siedzibie PUP Pszczynie sekretariacie – , przesyłkąpok. 11
kurierską, za pośrednictwem poczty lub elektronicznie.
W przypadku wniosków nadesłanych pocztą lub przesyłką kurierską, o przyjęciu wniosku decyduje
data i godzina wpływu wniosku do PUP Pszczyna.
Wniosek złożony w formie elektronicznej  musi posiadać:

bezpieczny podpis elektroniczny weryfikowany za pomocą kwalifikowanego certyfikatu z
zachowaniem zasad przewidzianych w przepisach o podpisie elektronicznym albo
podpis potwierdzony profilem zaufanym elektronicznej platformy usług administracji publicznej

O kolejności rozpatrzenia wniosku decyduje data i godzina wpływu wniosku do PUP Pszczyna.

 
Otrzymane środki z rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego mogą być przeznaczone na
finansowanie działań związanych z kształceniem ustawicznym  zgodnychpracowników i pracodawców
z ustalonymi priorytetami , tj. na:Rady Rynku Pracy

wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego, tj. pozostającego w bezpośrednim związku z
branżą lub zawodem, mającego na celu uzyskanie lub uaktualnienie kompetencji do celów
zawodowych. Zakres kształcenia/szkolenia nie musi być tematycznie związany z głównym
obszarem działalności wnioskującego, natomiast ww. priorytet nie obejmuje tych form kształcenia
i szkolenia, które w przeważającej mierze dotyczą tak zwanych kompetencji miękkich
(psychospołecznych, interpersonalnych),
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników, którzy mogą udokumentować wykonywanie
przez co najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym
nie przysługuje prawo do emerytury pomostowej,
wsparcie młodych, nowo zatrudnionych pracowników na podstawie umów, o których mowa w
art. 150f ust. 1 ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.

Średni koszt kształcenia ustawicznego finansowanego z przyznanych środków na jednego uczestnika u
danego pracodawcy nie może przekroczyć kwoty 6.000,00 zł.

Ze środków KFS może być dofinansowane kształcenie zawodowe tj. pozostające w bezpośrednim
związku z branżą lub z zawodem, mające na celu uzyskania lub uaktualnienia kompetencji do celów
zawodowych (z wyjątkiem szkoleń miękkich, które mają charakter warsztatów i koncentrują się na
rozwoju kompetencji ogólnych). 
 
Pracodawców, którzy po raz pierwszy zamierzają skorzystać z instrumentu dotyczącego rozwoju
zasobów ludzkich, jakim jest wsparcie w ramach środków KFS Powiatowy Urząd Pracy w Pszczynie
zachęca do zapoznania się z informacją o tym instrumencie zamieszczoną na stronie internetowej
Urzędu w zakładce „dla pracodawców i przedsiębiorców".pszczyna.praca.gov.pl 
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Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. 32 210 27 48 lub w pok. nr 21a II piętro. 
Aktualne druki wniosków dostępne są w Powiatowym Urzędzie Pracy 

II piętro w pokoju nr 21a, bądź na stronie internetowej w zakładce " ". pliki do pobrania
Rozpatrzeniu będą podlegać wnioski sporządzone na aktualnym druku
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